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Protokół nr 63/2022 z LXIII sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 28 kwietnia 2022 roku 

od godz. 900 do godz. 1300 
W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

7. Prezesi i Dyrektorzy jednostek miejskich. 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXIII sesji Rady Miasta w dniu 28 kwietnia 2022 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca 

Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście  

w 2022 roku (jako pkt 7 porządku obrad, wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Za głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z LX sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady 

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz, 

Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska oraz Prezes Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 
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Ad. pkt 5 – Szczegółowa informacja Prezydenta Miasta Świnoujście w zakresie realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa stałego połączenia pod Świną, łączącego wyspy 

Uznam i Wolin”. 

 

Informacje w formie prezentacji przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska oraz Dyrektor Kontraktu „Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy 

wyspami Uznam i Wolin w Świnoujściu – budowa tunelu pod Świną”. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego  

na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXIII/491/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie wykazu 

kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miasto Świnoujście w 2022 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2022 roku: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXIII/492/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2022 roku stanowi załącznik nr 7 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi 

przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na trasie Świnoujście – Międzyzdroje – 

Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz 

oraz p.o. Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej. 
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Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 6 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano poprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 

zbiorowego na trasie Świnoujście – Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę 

Miasto Świnoujście wraz z poprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXIII/493/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na trasie 

Świnoujście – Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi 

przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście 

– „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów 

bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu 

przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego „Komunikacji 

Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawił p.o. Naczelnika Wydziału Infrastruktury  

i Zieleni Miejskiej.  

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami: za głosowało 9 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano poprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową”  

Sp. z o.o. w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia  

opłat dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach  

lokalnego transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu  

wraz z poprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXIII/494/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o.  

w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat 

dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego 

transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu stanowi załącznik  

nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
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Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Świnoujściu.  
 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXIII/495/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Zapoznanie się: 

a) z rocznym sprawozdaniem z prac Społecznej Komisji Mieszkaniowej za rok 2021, 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem, uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

b) z rocznym sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2021  

oraz potrzeby związane z realizacją zadania, 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem. Dyskusja. 

Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

c) z rocznym sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej w 2021 roku  

oraz zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej, 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem. Dyskusja. 

Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

d) ze sprawozdaniem z realizacji Założeń polityki senioralnej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2019-2025. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem. Dyskusja. 

Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. pkt 12 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. pkt 13 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LXIII sesji Rady Miasta w dniu 28 kwietnia  2022 r. o godzinie 1300. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 20 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
Sporządziła:  

Emilia Solka 


